
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.120.2023 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 85 ust. 1 oraz 
art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426 i 1429) oraz art. 13 pkt 2 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do 
wysokości 6.100,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 7266


	UCHWAŁA NR PR.0007.120.2023 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T06:34:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




